
Uchwała Nr V /23/2019

Zgromadzenia Międzygminnego Związku Komunalnego z siedzibą w 

Parczewie z dnia 10 grudnia 2019 roku
w sprawie zwolnienia z obowiązku wpłaty do budżetu nadwyżki środków obrotowych

Działając na podstawie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych /Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm. / uchwala się co następuje:

§1

Postanawia się zwolnić Zakład Usług Wodnych Międzygminnego Związku Komunalnego z siedzibą w 
Parczewie z obowiązku wpłaty do budżetu Związku nadwyżki środków obrotowych ustalonej na koniec 
okresu sprawozdawczego 2019 roku.

Upoważnia się Zarząd Związku do przekazania dyrektorowi Zakładu Usług Wodnych Międzygminnego 
Związku Komunalnego z siedzibą w Parczewie upoważnienia do wykonania niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku.

§3

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

f i


